Volume: 3 - Número: 180 de 26 de Maio de 2023

DATA: 26/05/2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE
MOREILÂNDIA/PE

CPF: ***612270**
Data: 26/05/2023

IP com n°: 192.168.1.117
www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=

202

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados emendas

constitucionais, leis, decretos, instruções normativas, portarias, atos

normativos de interesse geral, atos de interesse dos servidores da

administração pública, assim como contratos, editais e avisos.

Diário Oficial (DO) é uma publicação na qual são publicadas todas as

demais atividades de uma divisão administrativa brasileira. São

publicados Diários Oficiais da Presidência da República, de cada

governo estadual, de cada município e dos órgãos do Poder Judiciário,

além dos Diários do Senado Federal, da Câmara dos Deputados e do

Congresso Nacional. Os três Poderes Federais e algumas localidades

os disponibilizam, de forma integral, na Internet.

No município de Moreilândia, o Diário Oficial é regulamentado pela Lei

Municipal nº. 576/2021 de 31 de março de 2021.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8738911156

E-mail: municipiodemoreilandia@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua José Miranda Soares, 901

Centro, CEP: 56150-000

Moreilândia - PE

RESPONSÁVEL

Município de Moreilândia

EXECUTIVO

aDOM 1/6www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 180/2023 - 26/05/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

AVISO

AVISO: 004/2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 -FMEM

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023-FMEM

AVISO: 004/2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 -FMSM

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2023-FMSM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇAO: 004/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2023-FMSM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 -FMSM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇAO: 006/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023-FMEM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 -FMEM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CPF: ***.612.270-** - Data: 26/05/2023 - IP com n°: 192.168.1.117
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=202

aDOM 2/6www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 180/2023 - 26/05/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MOREILANDIA - AVISO - AVISO: 004/2023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MOREILÂNDIA -PE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 -FMEM - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023-FMEM

O Excelentíssima Senhora Gestora do Fundo Municipal de Educação de Moreilândia, no uso de suas atribuições legais de acordo c om as Leis 8.666/93 e

10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e legislação complementar pertinente;

CONSIDERANDO a adjudicação proferida pelo Senhor Pregoeiro, referente ao Pregão Eletrônico nº 002/2022 -FME;

CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício ou irregularidade, resolve:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pelo Pregoeiro, referente à licitação na modalidade Pregão Eletrônico, sob o nº 004/2022 -FMEM - Processo nº 006/2022-

FMEM, cujo objeto é a Aquisição parcelada de material didático e de expediente, destinado a atender as necessidades Rede Pública Municipal de Ensin o e da

Secretaria Municipal de Educação da cidade de Moreilândia/PE, pelo período de 12(doze) meses, conforme termo de referência es pecificações e quantitativos

discriminados nos anexos do edital , as Empresas:

JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO – ME, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 49.967.066/0001 -44, com endereço na Rua

Francisco de Sá, 262, centro, na Cidade de Salgueiro -PE, CEP: 56.000-000, neste ato representada por JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO, portador do CPF nº

089.346.434-12. Vencedor dos itens nº 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35;

36; 37; 38; 39; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 7 1; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81;

82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 101; 102; 103 e 104 com a Proposta no Valor Total de R$ 65.458,00 (sessenta e cinco mil

quatrocentos e cinquenta e oito reais) .

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 47.484.691/0001 -00,

com endereço na Travessa Um, 83 , Bairro Arroio Feliz, na Cidade de Feliz -RS, CEP: 95.770-000, neste ato representada por LEONARDO MARTINY , portador

do CPF nº 031.348.950 -56. Vencedor dos itens nº 40; 41; 48; 59 e 100 com a Proposta no Valor Total de  R$ 7.668,60 (sete mil e seiscentos e sessenta e oito

reais e sessenta centavos) .

PUBLIQUE-SE o presente Despacho na forma da Lei para fins de eficácia.

Moreilândia - PE, 25 de MAIO de 2023.

EDINA REGINA LOPES DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Fundo Municipal de Educação de Moreilândia -PE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - AVISO - AVISO: 004/2023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MOREILÂNDIA -PE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 -FMSM - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2023-FMSM

O Excelentíssima Senhora Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Moreilândia, no uso de suas atribuições legais de acordo com as Leis 8.666/93 e

10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e legislação complementar pertinente;

CONSIDERANDO a adjudicação proferida pelo Senhor Pregoeiro, referente ao Pregão Eletrônico nº 003/2023 -FMSM;

CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício ou irregularidade, resolve:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pelo Pregoeiro, referente à licitação na modalidade Pregão Eletrônico, sob o nº 003/2023 -FMSM - Processo nº 004/2023-

FMS, cujo objeto é a eventual aquisição parcelada de medicamentos, materiais odontológicos, material penso e material médico -hospitalar, destinado a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Moreilândia/PE (Unidade Mista, PSF’s e Secretaria de Saúde), conforme termo de re ferência especificações e

quantitativos discriminados nos anexos do edital , as empresas:

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 29.043.834/0001 -66, com endereço na

RUA FRANCISCO F. LOSINA, 229 - BELA VISTA, Cidade de ERECHIM, Estado de RIO GRANDE DO SUL, CEP: 99.700 -000, neste ato representada por

IURI RENAN BERGAMIN , portador do CPF nº 012.562.530 -81. Vencedor do item nº 50 com a Proposta no Valor Total de  R$ 3.360,00 (Tres mil, trezentos e

sessenta reais).

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 08.674.752/0001 -40, com endereço na Rua Cosmorama,

Cidade de Recife, Estado de Pernambuco, CEP: 51.030 -640, neste ato representada por JORGE LUIZ A. P. DE OLIVEIRA , portador do CPF nº 666.668.724 -87.

Vencedor do item nº 2; 7; 11; 34; 87; 90 e 91 com a Proposta no Valor Total de  R$ 15.940,80 (Quinze mil, novecentos e quarenta reais e oitenta centavos) .

CLM FARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ:

40.274.237/0001-85, com endereço na RUA JACINTO GODOY Nº 390 – BAIRRO JOSÉ BONIFÁCIO, Cidade de ERECHIM, Estado de RIO GRANDE DO

SUL, CEP: 99.700-000, neste ato representada por CARLA EVA PRICHOA, portador do CPF nº 997.159.020 -49. Vencedor dos itens nº 6; 14; 28; 29; 37 e 40

com a Proposta no Valor Total de  R$ 6.134,88 (seis mil, cento e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos) .

DROGAFONTE LTDA, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 08.778.201/0001 -26, com endereço na RUA BARÃO DE BONITO, N°

408, BAIRRO DA VARZEA, Cidade de Recife, Estado de Pernambuco, CEP: 53.409 -260, neste ato representada por ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO ,

portador do CPF nº 097.367.714 -74. Vencedor dos itens nº 3; 12; 21; 23; 25; 33; 35; 42; 44; 48; 61; 62; 63; 65; 68; 72; 76; 77 e 82 com a Proposta no Valor Total

de  R$ 35.092,48 (trinta e cinco mil, noventa e dois reais e quarenta e oito centavos) .

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ:

23.312.871/0001-46, com endereço na RUA SERGIPE 955 SALA COMERCIAL BAIRRO: BELA VISTA, Cidade de ERECHIM, Estado de RIO GRANDE DO

SUL, CEP: 53.409-260, neste ato representada por CASSIANO RODRIGO CHMIEL , portador do CPF nº 948.635.630 -00. Vencedor dos itens nº 30; 31 e 59

com a Proposta no Valor Total de  R$ 1.500,80 (um mil e quinhentos reais e oitenta centavos) .

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS LTDA, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 11.369.348/0001 -77, com endereço na Q

309 SUL AVENIDA LO 5 LOTE 04 ACSV SO 34, Bairro PLANO DIRETOR SUL, Cidade de PALMAS, Estado de Tocantins, CEP: 77.015 -526, neste ato

representada por JOSÉ FERNANDO OLIVEIRA SOUZA , portador do CPF nº 130.435.914 -02. Vencedor dos itens nº 5; 8; 9; 10; 13; 15; 16; 18; 19; 20; 22; 24;

CPF: ***.612.270-** - Data: 26/05/2023 - IP com n°: 192.168.1.117
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=202

aDOM 3/6www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 180/2023 - 26/05/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

26; 27; 36; 38; 41; 43; 45; 46; 47; 49; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 66; 67; 69; 70; 71; 73; 75; 78; 79; 80; 81; 83; 84; 85; 86; 8 8; 89; 94; 95 e 96 com a Proposta no

Valor Total de  R$ 146.341,04 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e quarenta e um reais e quatro centavos) .

MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 94.389.400/0001 -84, com

endereço na ROD. BR RSC 287, KM 109+500, S/Nº., BAIRRO INDUSTRIAL, Cidade de VERA CRUZ, Estado de RIO GRANDE DO SUL, CEP: 96. 880-000,

neste ato representada por AUGUSTO HENRIQUE WEIS , portador do CPF nº 036.915.060 -03. Vencedor dos itens nº 17 e 93 com a Proposta no Valor Total de

R$ 24.256,00 (Vinte e quatro mil e duzentos e cinquenta e seis reais) .

PHARMAPLUS LTDA, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 03.817.043/0001 -52, com endereço na RUA JOÃO DOMINGOS

SOBRINHO 91 - MANOELA VALADARES, Cidade de AFOGADOS DA INGAZEIRA, Estado de Pernambuco, CEP: 56.800 -000, neste ato representada por

JOSEPH DOMINGOS DA SILVA, portador do CPF nº 125.517.594 -04. Vencedor dos itens nº 1; 4; 32; 39; 51; 58; 60; 64; 74 e 92 com a Proposta no Valor

Total de  R$ 38.709,12 (trinta e oito mil, setecentos e nove reais e doze centavos) .

PUBLIQUE-SE o presente Despacho na forma da Lei para fins de eficácia.

Moreilândia – PE, 24 de MAIO de 2023.

FRANCISCA CYNTIA LOPES DA CUNHA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Fundo Municipal de Educação de Moreilândia -PE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇAO: 004/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2023-FMSM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 -FMSM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA/PE, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I - ADJUDICAR este processo em favor do licitante.

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 29.043.834/0001 -66, com endereço na

RUA FRANCISCO F. LOSINA, 229 - BELA VISTA, Cidade de ERECHIM, Estado de RIO GRANDE DO SUL, CEP: 99.700 -000, neste ato representada por

IURI RENAN BERGAMIN , portador do CPF nº 012.562.530 -81. Vencedor do item nº 50 com a Proposta no Valor Total de  R$ 3.360,00 (Tres mil, trezentos e

sessenta reais).

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 08.674.752/0001 -40, com endereço na Rua Cosmorama,

Cidade de Recife, Estado de Pernambuco, CEP: 51.030 -640, neste ato representada por JORGE LUIZ A. P. DE OLIVEIRA , portador do CPF nº 666.668.724 -87.

Vencedor do item nº 2; 7; 11; 34; 87; 90 e 91 com a Proposta no Valor Total de  R$ 15.940,80 (Quinze mil, novecentos e quarenta reais e oitenta centavos) .

CLM FARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ:

40.274.237/0001-85, com endereço na RUA JACINTO GODOY Nº 390 – BAIRRO JOSÉ BONIFÁCIO, Cidade de ERECHIM, Estado de RIO GRANDE DO

SUL, CEP: 99.700-000, neste ato representada por CARLA EVA PRICHOA, portador do CPF nº 997.159.020 -49. Vencedor dos itens nº 6; 14; 28; 29; 37 e 40

com a Proposta no Valor Total de  R$ 6.134,88 (seis mil, cento e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos) .

DROGAFONTE LTDA, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 08.778.201/0001 -26, com endereço na RUA BARÃO DE BONITO, N°

408, BAIRRO DA VARZEA, Cidade de Recife, Estado de Pernambuco, CEP: 53.409 -260, neste ato representada por ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO ,

portador do CPF nº 097.367.714 -74. Vencedor dos itens nº 3; 12; 21; 23; 25; 33; 35; 42; 44; 48; 61; 62; 63; 65; 68; 72; 76; 77 e 82 com a Proposta no Valor Total

de  R$ 35.092,48 (trinta e cinco mil, noventa e dois reais e quarenta e oito centavos) .

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ:

23.312.871/0001-46, com endereço na RUA SERGIPE 955 SALA COMERCIAL BAIRRO: BELA VISTA, Cidade de ERECHIM, Estado de RIO GRANDE DO

SUL, CEP: 53.409-260, neste ato representada por CASSIANO RODRIGO CHMIEL , portador do CPF nº 948.635.630 -00. Vencedor dos itens nº 30; 31 e 59

com a Proposta no Valor Total de  R$ 1.500,80 (um mil e quinhentos reais e oitenta centavos) .

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS LTDA, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 11.369.348/0001 -77, com endereço na Q

309 SUL AVENIDA LO 5 LOTE 04 ACSV SO 34, Bairro PLANO DIRETOR SUL, Cidade de PALMAS, Estado de Tocantins, CEP: 77.015 -526, neste ato

representada por JOSÉ FERNANDO OLIVEIRA SOUZA , portador do CPF nº 130.435.914 -02. Vencedor dos itens nº 5; 8; 9; 10; 13; 15; 16; 18; 19; 20; 22; 24;

26; 27; 36; 38; 41; 43; 45; 46; 47; 49; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 66; 67; 69; 70; 71; 73; 75; 78; 79; 80; 81; 83; 84; 85; 86; 8 8; 89; 94; 95 e 96 com a Proposta no

Valor Total de  R$ 146.341,04 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e quarenta e um reais e quatro centavos) .

MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 94.389.400/0001 -84, com

endereço na ROD. BR RSC 287, KM 109+500, S/Nº., BAIRRO INDUSTRIAL, Cidade de VERA CRUZ, Estado de RIO GRANDE DO SUL, CEP: 96. 880-000,

neste ato representada por AUGUSTO HENRIQUE WEIS , portador do CPF nº 036.915.060 -03. Vencedor dos itens nº 17 e 93 com a Proposta no Valor Total de

R$ 24.256,00 (Vinte e quatro mil e duzentos e cinquenta e seis reais) .

PHARMAPLUS LTDA, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 03.817.043/0001 -52, com endereço na RUA JOÃO DOMINGOS

SOBRINHO 91 - MANOELA VALADARES, Cidade de AFOGADOS DA INGAZEIRA, Estado de Pernambuco, CEP: 56.800 -000, neste ato representada por

JOSEPH DOMINGOS DA SILVA, portador do CPF nº 125.517.594 -04. Vencedor dos itens nº 1; 4; 32; 39; 51; 58; 60; 64; 74 e 92 com a Proposta no Valor

Total de  R$ 38.709,12 (trinta e oito mil, setecentos e nove reais e doze centavos) .

Atendendo todos os requisitos do Termo de Referência.

Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei nº 8.666/93, 8.883/94.

CPF: ***.612.270-** - Data: 26/05/2023 - IP com n°: 192.168.1.117
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=202

aDOM 4/6www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 180/2023 - 26/05/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

Moreilândia – PE, 24 de MAIO de 2023.

João Ferreira Lemos

Pregoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇAO: 006/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023-FMEM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 -FMEM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA/PE, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I - ADJUDICAR este processo em favor dos licitantes.

JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO – ME, empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 49.967.066/0001 -44, com endereço na Rua

Francisco de Sá, 262, centro, na Cidade de Salgueiro -PE, CEP: 56.000-000, neste ato representada por JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO, portador do CPF nº

089.346.434-12. Vencedor dos itens nº 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35;

36; 37; 38; 39; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 7 1; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81;

82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 101; 102; 103 e 104 com a Proposta no Valor Total de R$ 65.458,00 (sessenta e cinco mil

quatrocentos e cinquenta e oito reais) .

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA , empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 47.484.691/0001 -00,

com endereço na Travessa Um, 83 , Bairro Arroio Feliz, na Cidade de Feliz -RS, CEP: 95.770-000, neste ato representada por LEONARDO MARTINY , portador

do CPF nº 031.348.950 -56. Vencedor dos itens nº 40; 41; 48; 59 e 100 com a Proposta no Valor Total de  R$ 7.668,60 (sete mil e seiscentos e sessenta e oito

reais e sessenta centavos) .

Atendendo todos os requisitos do Termo de Referência.

Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei nº 8.666/93, 8.883/94.

Moreilândia – PE, 11 de MAIO de 2023.

João Ferreira Lemos

Presidente da CPL

CPF: ***.612.270-** - Data: 26/05/2023 - IP com n°: 192.168.1.117
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=202

aDOM 5/6www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 180/2023 - 26/05/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Beatriz Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Bruna Geovanna Sampaio Bento
Secretaria Municipal de Agricultura

Pedro Eronildo Gomes
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Cicera Erbenha Sampaio Teixeira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Pedro Junho dos Anjos
Secretaria Municipal de Cultura e Esportes

Francisca Cyntia Lopes da Cunha
Secretaria Municipal de Saúde

Edina Regina Lopes de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação

Aparicio Teixeira Sampaio
Secretaria Municipal de Transportes

CPF: ***.612.270-** - Data: 26/05/2023 - IP com n°: 192.168.1.117
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=202

aDOM 6/6www.moreilandia.pe.gov.br

		municipiodemoreilandia@gmail.com
	2023-05-26T15:44:10+0000
	Município de Moreilândia - Rua José Miranda Soares, 901
Centro, CEP: 56150-000
Moreilândia - PE
	Diário Oficial: 180/2023 , BR, ICP-BrasilCertificado PJ A3, MUNICIPIO DE MOREILANDIA:11361227000189 [8DD5572203212462]